



PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PADĖKOS RAŠTAIS

2013 m. gruodžio 3 d. Nr. MP – 55
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 20 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus 2013 m. gruodžio 3 d. raštą Nr. S-3910 (8.25) „Dėl mero padėkų“,

a p d o v a n o j u Pakruojo rajono savivaldybės mero padėkos raštais:

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnijos vyriausiąją specialistę Danutę Armonienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

VšĮ Pakruojo ligoninės socialinę darbuotoją Ingą Baltrėnienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono diabeto klubo „Vita“ pirmininkę Adelę Dobilienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Pakruojo skyriaus pirmininkę Jolitą Dzindulienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

VšĮ „Retenė“ darbuotoją Egidijų Gabriūną už aktyvų dalyvavimą rajono neįgaliųjų sportinėje, darbinėje ir visuomeninėje veikloje;

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Pakruojo viltis“ tarybos narį Antaną Gasčiūną už aktyvią veiklą;

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Pakruojo viltis“ tarybos narę Laimutę Jackuviene už aktyvią veiklą;

Pakruojo neįgaliųjų draugijos pirmininkę Janiną Jurgaitienę už aktyvų dalyvavimą draugijos veikloje;

VšĮ Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centro Pakruojo skyriaus narę Karoliną Kazlauskienę už aktyvią visuomeninę veiklą ir parašytas knygas;

Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namų padalinio socialinio darbuotojo padėjėją Vitą Mateliūniene už nuoširdų darbą su neįgaliaisiais;

Pakruojo neįgaliųjų draugijos tarybos narę Oną Matuzienę už aktyvų dalyvavimą draugijos veikloje;

Pakruojo neįgaliųjų draugijos pirmininko pavaduotoją Nijolę Merkelienę už aktyvų dalyvavimą draugijos veikloje;

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Pakruojo skyriaus narę Juliją Petrauskaitę už naujų idėjų skleidimą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Guostagalio seniūnijos socialinę darbuotoją Indrę Sabienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro lankomosios priežiūros specialistę Virginiją Sakevičienę už atsakingą ir nuoširdų darbą su senyvo amžiaus ir neįgaliais žmonėmis;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus Neįgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vedėją Almą Stankevičienę už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus Neįgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vyriausiąją specialistę Astą Šimanskiene už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono Černobyliciu draugijos nari Vladislova Šurna už aktyvią visuomeninę veiklą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos vyriausiąją specialistę Gėnė Virbaliene už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą;

Linkuvos socialinės globos namų direktorių Saulių Žaromskį už aktyvų ir nuoširdų socialinį darbą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Merė



Asta Jasiūnienė